

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Augusto
Secretaria de Administração
Departamento de Compras

Pregão Eletrônico nº 141/2014

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 1
 Descrição: Água sanitária, multiuso, com cloro ativo, ação bactericida insuperável, alvejante, desinfeta, embalagem de 01litro.
 Quantidade: 4.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,8500
 Valor Final: 0,8000
 Valor Total: 3.200,0000
 Situação: Homologado em 13/11/2014 17:25:01 Por: José Luiz Andrighetto
 Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
 Marca: MULTICLEAN

Item: 2
 Descrição: Álcool etílico, hidratado 92,8°, embalagem com 01 litro.
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,9100
 Valor Final: 2,9500
 Valor Total: 4.425,0000
 Situação: Homologado em 13/11/2014 17:25:11 Por: José Luiz Andrighetto
 Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
 Marca: FLOP 'S

Item: 3
 Descrição: Balde de plástico, em polipropileno, com alça de metal, resistente, capacidade de 10litros.
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,5400
 Valor Final: 1,9900
 Valor Total: 696,5000
 Situação: Homologado em 13/11/2014 17:25:19 Por: José Luiz Andrighetto
 Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
 Marca: ARQPLAST

Item: 4
 Descrição: Balde de plástico, em polipropileno, com alça de metal, resistente, capacidade de 15litros.
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,9000
 Valor Final: 3,0000
 Valor Total: 1.050,0000
 Situação: Homologado em 13/11/2014 17:25:26 Por: José Luiz Andrighetto
 Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
 Marca: ARQUEPLAST

Item: 5
 Descrição: Bolsa alvejada, saco lavado de açúcar, medindo 680x480mm, 90% algodão.
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,0200
 Valor Final: 1,6900
 Valor Total: 845,0000
 Situação: Homologado em 13/11/2014 17:25:35 Por: José Luiz Andrighetto
 Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
 Marca: MURATORI

Item: 6
 Descrição: Bolsa não alvejada, saco lavado de açúcar, medindo 680x480mm, 100% algodão.
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,4900
 Valor Final: 1,9800
 Valor Total: 990,0000

257
Cristiane

Situação: Homologado em 13/11/2014 17:25:40 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Martins

Item: 7
Descrição: Cera líquida, super brilho, com sistema de secagem rápida flasch, em embalagens de 750 ml, amarela.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9700
Valor Final: 1,7400
Valor Total: 1.740,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:25:46 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: GUANABARA

Item: 8
Descrição: Cera líquida, super brilho, com sistema de secagem rápida flasch, em embalagens de 750 ml, incolor.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9700
Valor Final: 1,7400
Valor Total: 1.740,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:25:53 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: GUANABARA

Item: 9
Descrição: Cera líquida, super brilho, com sistema de secagem rápida flasch, em embalagens de 750 ml, na cor vermelha.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9700
Valor Final: 1,7400
Valor Total: 1.740,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:26:00 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: GUANABARA

Item: 10
Descrição: Cera em pasta, amarela, balde de 13Kg.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 144,2000
Valor Final: 135,0000
Valor Total: 13.500,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:26:06 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: GENIAL

Item: 11
Descrição: Cera em pasta, vermelha, balde de 13Kg.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 144,2000
Valor Final: 124,0000
Valor Total: 12.400,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:26:16 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: GENIAL

Item: 12
Descrição: Corda para varal, 4 mm, multiuso, composição: 100% polipropileno, material virgem, medindo 20 m.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1800
Valor Final: 2,9100
Valor Total: 2.910,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:26:22 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: corda

Item: 13
Descrição: Creme dental infantil, gel dental, com fluor, embalagem 90g.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1900
Valor Final: 1,4800

258
Cidade

Valor Total: 1.480,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:26:28 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: FREE DENT

Item: 14
Descrição: Desinfetante para uso geral, com ação germicida e bactericida, nos aromas pinho, eucalipto, talco e lavanda, embalagem de 02 litros.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2500
Valor Final: 1,6700
Valor Total: 3.340,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:26:34 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
Marca: AIC

Item: 15
Descrição: Detergente líquido para louça, com componente ativo, alquil benzeno, sulfato de sódio, sais inorgânicos sequestrantes, coadjuvante e preservativo, em embalagem de 500ml.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5300
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 2.100,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:26:39 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: UTIL

Item: 16
Descrição: Escova de plástico, resistente, para limpeza em vaso sanitário.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4500
Valor Final: 2,1300
Valor Total: 1.171,5000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:26:44 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
Marca: EMPORIO

Item: 17
Descrição: Escova para limpeza resistente com cerdas de plástico, tamanho médio em plástico.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0900
Valor Final: 1,3400
Valor Total: 737,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:26:49 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
Marca: KR

Item: 18
Descrição: Esfregão de aço, embalagem plástica com 02 unidades.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,4500
Valor Final: 0,8500
Valor Total: 850,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:26:54 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: PRIMAVERA

Item: 19
Descrição: Esponja de lã de aço, embalagem de 60 g, com 08 unidades.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,5600
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 350,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:27:02 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: INOVE

Item: 20
Descrição: Esponja para limpeza, antibactericida, fibra, multiuso, medindo 110x75x20mm.
Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,3000
Valor Total: 300,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:27:07 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: BETANIN

Item: 21
Descrição: Fio de nylon 0,80 mm, rolo com 100 metros.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2700
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 4.720,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:27:16 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Ekilon

Item: 22
Descrição: Fósforo, boa qualidade, pacote com 10 caixas.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,1500
Valor Final: 1,3400
Valor Total: 2.010,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:27:22 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Gaboardi

Item: 23
Descrição: Limpa forno com soda caustica, espessante, dióxido de titânio, óleo de menta, água e perfume. Embalagem de 226 ml.
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,4000
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 5.525,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:27:27 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: pedra azul

Item: 24
Descrição: Limpador de vidros, composto por lauril éter sulfato, coadjuvantes, corantes e água, embalagem com 500 ml.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3800
Valor Final: 1,1900
Valor Total: 1.190,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:27:33 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Goelzer Cia Ltda
Marca: WORKER

Item: 25
Descrição: Limpador para piso, com brilho, perfumado, embalagem refil de 500 ml.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7500
Valor Final: 2,7200
Valor Total: 4.080,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:27:38 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
Marca: ESSENCIAL

Item: 26
Descrição: Luva doméstica emborrachada, tamanho G.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,8900
Valor Final: 1,4100
Valor Total: 705,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:27:44 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: DANY

Item: 27
Descrição: Luva doméstica, emborrachada, tamanho M.

Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,8900
Valor Final: 1,4100
Valor Total: 705,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:27:50 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: DANY

Item: 28
Descrição: Luva doméstica, emborrachada, tamanho P.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,8900
Valor Final: 1,4100
Valor Total: 705,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:29:55 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: DANY

Item: 29
Descrição: Mangueira plástica de material flexível, com engate para torneira, bico dosador e 30m de comprimento.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,3000
Valor Final: 32,9000
Valor Total: 2.632,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:30:01 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: aquaflex

Item: 30
Descrição: Pá para lixo.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9800
Valor Final: 1,1900
Valor Total: 297,5000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:30:06 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
Marca: KR

Item: 31
Descrição: Pano de flanela, medindo 38x26cm.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,7900
Valor Total: 790,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:30:15 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
Marca: MARLI

Item: 32
Descrição: Pano de prato pronto, medindo 50x90cm, boa qualidade.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8500
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 1.400,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:30:21 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: SANTA CLARA

Item: 33
Descrição: Papel higiênico, medindo 60mx10cm cada rolo, folha simples, branca, picotada, neutro, 100% fibras celulósicas, com extratos de algodão, de alta qualidade, pacote com 04 rolos.
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,5800
Valor Final: 1,6500
Valor Total: 9.900,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:30:27 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: ADRIANA WIETZYCOSKI ME
Marca: ELEGANSE

Item: 34
Descrição: Pedra sanitária, com haste plástica 35 g.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9500
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 1.050,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:30:43 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: Q.GENIAL

Item: 35
Descrição: Prendedor de roupas em madeira, embalagem com 12 unidades.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,8900
Valor Final: 0,5700
Valor Total: 313,5000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:30:48 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: lob

Item: 36
Descrição: Prendedor de roupas, em plástico, embalagem com 12 unidades.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,0800
Valor Final: 0,8600
Valor Total: 473,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:30:53 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: lob

Item: 37
Descrição: Removedor de cera, composto por butil glicol, monoetanolamina, tensoativo, não iônico, alcalinizante e veículo, em embalagens de 750 ml.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7100
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 3.840,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:30:59 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Alpha Higiene e Limpeza Ltda
Marca: Polwax

Item: 38
Descrição: Rodo de borracha, 40cm, com suporte de madeira, boa qualidade.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5000
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 1.840,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:31:04 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: GUIRADO

Item: 39
Descrição: Rodo de espuma, para passar cera, pequeno, boa qualidade.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8900
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 2.480,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:31:09 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: GUIRADO

Item: 40
Descrição: Sabão em barra de 200 g, com glicerina, atestado por dermatologista, Composição: sabão de ácidos graxos de coco/babaçu, sabão de ácidos graxos de sebo, sabão de ácidos graxos de soja, coadjuvante, glicerina, agente antiredepositante e água, pacote com 05
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5200
Valor Final: 2,2300
Valor Total: 3.345,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:31:14 Por: José Luiz Andrighetto

260
Cristiane

Nome da Empresa: Claudia Rosane do Canto Peris ME
 Marca: Santo Antonio

Item: 41
 Descrição: Sabão em pó, com alvejante seguro, ação antifibras, embalagem de 500g.
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,5100
 Valor Final: 0,9400
 Valor Total: 2.820,0000
 Situação: Homologado em 13/11/2014 17:31:25 Por: José Luiz Andrighetto
 Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
 Marca: CLASS

Item: 42
 Descrição: Sabonete 80g, não irrita os olhos, para uso pediátrico.
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,9800
 Valor Final: 1,7500
 Valor Total: 5.250,0000
 Situação: Homologado em 13/11/2014 17:31:30 Por: José Luiz Andrighetto
 Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
 Marca: 123 BABY

Item: 43
 Descrição: Sabonete, composto por base de sabão, ácido cítrico, tetradimutil, hidroxihitrocromato, dióxido de titânio, perfume e pigmento, peso 90 g.
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,2500
 Valor Final: 0,4500
 Valor Total: 1.350,0000
 Situação: Homologado em 13/11/2014 17:31:34 Por: José Luiz Andrighetto
 Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
 Marca: SAVANA

Item: 44
 Descrição: Sabonete líquido para utilização em saboneteira dosadora, biodegradável, não alergênico, com emolientes que evitam o ressecamento das mãos, perfume diversos, em refil de 800ml com bico dosador e válvula contra vazamento, garantindo o esvaziamento complet
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,6500
 Valor Final: 4,5000
 Valor Total: 6.750,0000
 Situação: Homologado em 13/11/2014 17:31:39 Por: José Luiz Andrighetto
 Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
 Marca: BELL PLUS

Item: 45
 Descrição: Saco plástico exclusivo para lixo, capacidade de 30 litros, medindo 59x62cm, composição: 98% polietileno e 2% masterbach, pacote com 10 unidades, boa qualidade.
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 1,9500
 Valor Final: 0,7100
 Valor Total: 2.130,0000
 Situação: Homologado em 13/11/2014 17:31:45 Por: José Luiz Andrighetto
 Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
 Marca: EMPORIO

Item: 46
 Descrição: Saco plástico exclusivo para lixo, capacidade de 100 litros, medindo 75x105cm, composição: 98% polietileno e 2% masterbach, pacote com 5 unidades, boa qualidade.
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,3100
 Valor Final: 0,9700
 Valor Total: 2.910,0000
 Situação: Homologado em 13/11/2014 17:31:50 Por: José Luiz Andrighetto
 Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
 Marca: EMPORIO

Item: 47
 Descrição: Saco plástico exclusivo para lixo, capacidade de 50 litros, medindo 63x80cm, composição: 98% polietileno e 2% masterbach, pacote com 10 unidades, boa qualidade.
 Quantidade: 3.000

Quantidade:
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 3.900,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:31:57 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: ecoplan

Item: 48
Descrição: Saco plástico, exclusivo para lixo, capacidade de 15 litros, medindo 39x58cm, composição: 98% polietileno e 2% masterbach, pacote com 20 unidades, boa qualidade.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3900
Valor Final: 0,8900
Valor Total: 2.670,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:32:02 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Vener Pereira de Souza
Marca: dsl

Item: 49
Descrição: Saponáceo com detergente e cloro, com composição de tensoativo aniônio, alcalinizante, agente abrasivo, agente de branqueamento e essência, embalagem de 300 g.
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2200
Valor Final: 1,6400
Valor Total: 4.100,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:32:07 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Claudia Rosane do Canto Peris ME
Marca: Ultraclass

Item: 50
Descrição: Saponáceo cremoso, limpa e dá brilho sem riscar, embalagem de 300 ml.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5500
Valor Final: 1,2700
Valor Total: 2.540,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:32:12 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: ANLISE RITTER HENRICH CIA LTDA
Marca: CLASS

Item: 51
Descrição: Soda cáustica em escama, composição: NAOH (hidróxido de sódio em escamas 96/98%), embalagem de 01kg.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,7200
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 4.800,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:32:20 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: RODOQUIMICA

Item: 52
Descrição: Toalha de papel, dupla, picotada, pacote com 02 rolos de 60m, medindo 22x20cm.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 4.000,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:32:25 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: DELLY

Item: 53
Descrição: Toalha de rosto, para uso diário, 96% algodão, 3% poliéster, 1% viscosi, medindo 49x80cm, lisa, na cor azul.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2600
Valor Final: 6,3800
Valor Total: 9.570,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:32:30 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: GABELLEI

261
Cristiane

Item: 54
Descrição: Vassoura com cerdas de nylon, boa qualidade.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9800
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 2.300,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:32:36 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: GUIRADO

Item: 55
Descrição: Vassoura de palha, cabo em madeira, boa qualidade.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5500
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 2.950,0000
Situação: Homologado em 13/11/2014 17:32:41 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: FRANCIELI GOTTARDO CARESIA
Marca: PATRULHENSE

José Luiz Andrighetto
Autoridade Competente (Ordenador)


José Luiz Andrighetto
Prefeito Municipal

